
PUTİN, AHMEDİNECAT VE MALİKİ, MOSKOVA'DA DOĞALGAZ ZİRVESİNDE

12.04.2009

HaberRus, 01 Temmuz 2013 Rusyanın başkenti Moskovada düzenlenen Doğalgaz İhraç Eden Ülkeler Forumunun zirve toplantısına İran Cumhurbaşkanı Mahmut Ahmedinecat, Irak Başbakanı Nuri Maliki ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin katıldı. 11 ülkenin temsil edildiği forumda bir konuşma yapan Putin, Avrupa Birliğinin 3üncü enerji paketine birlikte karşı çıkılmasını istedi ve fiyat konusunda ortak çalışmaların zorunlu olduğuna değindi. Son yıllarda tüketiciler tarafından doğalgaz ihraç eden ülkelere yönelik baskıların oluştuğuna işaret eden Putin, [] Birliğinin enerji alanındaki düzenlemeleri içeren Üçüncü Enerji Paketinden bahsediyorum. Bu paket geleneksel olarak Avrupaya doğalgaz ihraç eden ülkeleri ciddi şekilde sınırlandıracak. A eleştirisi getirdi. Üçüncü Enerji paketinde doğalgaz ihraç eden şirketlerle boru hatlarına sahip olan şirketlerin farklı olması öngörülüyor. Onlarca yıldır kendi fonları ile Avrupanın doğalgaz piyasasının gelişimi için doğalgaz ihraç eden ülkelerin çalıştığını hatırlatan Rusya lideri, [] olmayan baskıların azaltılması, üretici ve tüketicinin haklarının korunması açısından doğalgaz ihraç eden ülkelerin dayanışması önemli. Biz çıkarlarımızın adil bir şekilde ele dikkate alınmasını istiyoruz. A dedi. Yeni teknolojilerin ortaya çıkması, sıvılaştırılmış doğalgaz ve spot piyasanın varlığını artırması ile ilgili tartışmalara değinen Putin, uzun vadeli anlaşmalar, [] ya da öde formülasyonu ve petrole bağımlı fiyat belirleme prensiplerinin değişmesinin zorluğuna vurgu yaptı. Riskin üretici ve tüketici arasında paylaşılmasının zorunlu olduğuna değinen Putin, doğalgazın çevre açısından büyük bir güvenlik sağladığına da işaret etti. Doğalgaz İhraç Eden Ülkeler Forumunun iki gün sürecek zirvesine Rusya başkanlık yapacak. Forum ilk zirvesini 2011de Dohada yapmıştı. Forum içerisinde Cezayir, Bolivya, Mısır, İran, Libya, Nijerya, Katar, Ekvator Ginesi, Trinidad & Tobago, Venezüella ve Rusya yer alıyor.

Kaynak/Source: